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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında ABD’deki pozitif kapanışları takiben alıcılı seyirler izliyoruz. Dün Dow 
Jones %0,93, S&P500 %1,06 ve Nasdaq %1,20 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endeksler ise satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm izliyoruz. 
 
Dün ABD’de Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ve Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker’ın 
açıklamaları takip edildi. Goolsbee bazı fiyatlar üstünde kalıcı baskılar olduğunu gösteren son verilere 
rağmen, enflasyondaki gerilemenin anlık bir gerilemeden ziyade bir düşüş trendi olduğunu 
değerlendirdi.  Harker ise dünkü açıklamasında Fed’in daha fazla faiz artırımı düşünmemesi gerektiğini 
belirtti. Piyasalar Fed'in 31 Ekim'de başlayacak FOMC toplantısında faizleri sabit tutmasına %90 
olasılık verirken, Goolsbee ve Harker'ın açıklamaları da bu beklentileri destekliyor.  ABD’de bugün 
perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanımı verileri açıklanacak. Verilerin yanı sıra Fed 
üyelerinden Williams, Bowman ve Barkin’in konuşmaları takip edilecek. Dün gün boyu yükselişini 
sürdüren ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,75 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 106,3 seviyelerinde 
hareket ediyor. İngiltere’de yarın açıklanacak enflasyon verileri öncesinde, bugün açıklanacak 
ortalama haftalık kazançlar ve işsizlik oranı verileri önemli olacak. Almanya ve Euro Bölgesi için ise 
bugün ekim ayı ZEW anketinin sonuçları açıklanacak. Veriler öncesinde GBPUSD 1,2195, EURUSD 
1,0550 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi açılışın ardından gelen satış baskısı ile 8.000 
seviyesinin altına gerilerken, günü %2,20 değer kaybı ile 7.934 seviyesinden tamamladı. Endekste 
işlem hacmi 115,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 27,90, 5 yıllık CDS primi ise 410,6 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurtiçinde ağustos ayına ilişkin konut fiyat endeksi verileri açıklanacak. Ayrıca 
Hazine’nin gerçekleştireceği iki devlet tahvili ihalesi ile 5 yıl vadeli kira sertifikası ihalesi takip edilecek. 
 
Kıymetli madenler yüksek seviyelerini korurken, ons altın 1.915$, ons gümüş 22,50$ seviyelerinde 
seyrediyor. Brent petrolün bir miktar gerileme ile 89$ seviyelerine çekildiğini görüyoruz. Dün ABD’de 
Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’nun (SEC) iShares’in ETF ihraç etmesine onay verdiğine dair 
haber ile 30.000$ seviyesini gören Bitcoin, daha sonra onayın hala incelemede olduğunun 
açıklanmasının ardından tekrar 28.100$ seviyelerine geriledi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0588- 1,0648 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0496 ve 

1,0448 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.930$ ve 1.968$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.896$ ve 
1.880$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,80$ ve 23,55$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,30$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,1000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,2980 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.830– 7.660 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.150- 8.215 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2174 ve 1,2120 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2252 ve 
1,2332 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,5 azalarak 102 bin 656 oldu. İpotekli konut satışları bir önceki yılın aynı 

ayına göre %50,2 azalış göstererek 8 bin 446 olarak kaydedildi. Bu dönemde yabancıya konut satışında da %42'lik gerileme görüldü. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 Eylül ayında 129,2 milyar TL açık verdi. Böylelikle temmuz ve ağustos ayının ardından bütçede yeniden açık 

kaydedildi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 58,5 milyar TL oldu. Eylül ayında bütçe giderleri yıllık bazda %99,8 artarken, bütçe gelirleri %113,2 artış gösterdi. 

 Hazine tarafından düzenlenen iki tahvil ihalesinde toplam satış 8 milyar 802,2 milyon TL olarak gerçekleşti. İhaleler öncesi yapılan 5,28 milyar TL ROT 

satışla birlikte toplam satış 14 milyar 82,2 milyon TL'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, İran Devlet Başkanı Reisi ile telefonda görüştü. Erdoğan ile Reisi İsrail-Filistin çatışmasının sona erdirilmesi için atılması olası 

adımları ele aldı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, İngiltere Başbakanı Rishi Sunak ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, İsrail-Filistin çatışmalarının geldiği nokta, 

barışın bölgede tesisi için izlenmesi gereken politikalar ve ağır insani krizin çözümüne yönelik acil tedbirler ele alındı. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı açıklamasına göre, Dışişleri Bakanı Blinken Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile telefonda görüştü. Açıklamada, ikilinin, 

çatışmanın genişlemesini önlemeye ve savaşın insani maliyetini en aza indirmeye yönelik diplomatik çabaları ele aldığı bildirildi.  

 2024-2028 dönemini kapsayan 12. Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayının ardından TBMM Başkanlığı'na sunuldu. 12. 

Kalkınma Planı'na göre, 2028'de GSYH’nin 2 trilyon 820 milyar liraya, kişi başına gelirin 17 bin 554 dolara yükseltilmesi hedefleniyor. 2028’de enflasyonun 

%4,7, işsizliğin %7,5'e indirilmesi amaçlanıyor. 

Avrupa 

 Mevsimsellikten arındırılmış verilere göre Euro Bölgesinde dış ticaret dengesi ağustos ayında 11,9 milyar Euro fazla verdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başekonomisti Philip Lane, ECB'nin enflasyonun %2'lik hedefine döndüğünden emin olabilmesi için muhtemelen 

önümüzdeki bahara kadar zamana ihtiyacı olacağını söyledi. Lane ayrıca, daha büyük ya da kalıcı enflasyon şokları yaşanması halinde ECB'nin daha 

fazlasını yapmaya açık olması gerektiğini savundu. Lane, "Ancak bu hedefe ulaşacağımızdan yeterince emin olduğumuzda politikayı normalleştirebiliriz. 

Yine de bu şu anda bulunduğumuz noktadan oldukça uzakta" dedi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti Huw Pill, enflasyonu %2 seviyesine çekme konusunda kararlı olduklarını ve bu konuda hala yapmaları 

gereken işler olduğunu ifade etti. Ülkede enflasyonun azalıyor olmasının hedeflenen işin yeterli şekilde yapıldığı anlamına gelmediğini vurgulayan Pill, 

enflasyonun kararlı bir şekilde azalması için faiz artışlarının etkisinin tam anlamıyla hissedilmesi gerektiğini kaydetti.  

 JPMorgan, Orta Doğu'daki savaşın Avrupa'nın ithal ettiği enerjinin fiyatını yükseltme tehdidi ve yüksek borçlanma maliyetlerinin Euro Bölgesi'nin 

büyümesi üzerinde baskı yaratması nedeniyle Euro'nun bu yılın sonuna kadar 1 dolara düşeceğini tahmin etti. 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD'de yüksek faizin kalıcı olabileceğini ancak bunun kesin olmadığını belirtti. Yellen verdiği mülakatta ABD ekonomisinin 

iyi durumda olduğunu dile getirdi. İsrail-Hamas gerilimine dair de değerlendirmelerde bulunan Yellen Orta Doğu'da artan gerilimin küresel ekonomiyi 

resesyona sürükleyip sürüklemeyeceği konusunu öngörmek için erken olduğunu ifade ederek gerilimin İsrail ile Gazze'nin ötesine yayılıp yayılmayacağının 

önemli olacağını değerlendirdi. Yellen, Ukrayna'ya desteğin ABD ve Avrupa için "en önemli öncelik" olmaya devam ettiğini belirtti. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee bazı fiyatlar üzerinde sürekli baskı olduğunu gösteren son ekonomik verilere rağmen, ABD enflasyonundaki 

yavaşlamanın anlık bir düşüşten ziyade bir eğilim olduğunun inkâr edilemez olduğunu söyledi. Goolsbee, kira ve diğer konut enflasyonundaki aylarca 

süren gevşemenin ardından tersine dönmenin, uygun bir tedbiri hak eden olumsuz bir sürpriz olduğunu değerlendirdi. 

 ABD'de New York Fed sanayi endeksi ekim ayında 6,5 puan düşerek -4,6 oldu. Endeksin sıfırın altında değer alması daralmaya işaret etti. Yeni siparişler 

endeksi de 9,3 düşüşle -4,2 olarak daralma bölgesine girdi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker yaptığı açıklamada, merkez bankasının borçlanma maliyetini artırarak ekonomide yeni baskılar yaratmaması 

gerektiğini belirtti. Harker, bir bankacılar grubuna yaptığı konuşmanın ardından Fed'in enflasyon baskılarının azaldığı bir ortamda faiz oranlarını artırmayı 

bitirdiğine inandığını bir kez daha yinelerken, "Bu noktada Fed'in faiz oranı hedefinde herhangi bir artış düşünmemeliyiz" dedi. 

 Ford Yönetim Kurulu Başkanı Bill Ford, otomotiv işçilerinin bir ayı aşkındır devam eden grevinin Amerikan ekonomisine etkisine ilişkin uyarıda bulunarak 

Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikasına (UAW) grevi durdurma çağrısı yaptı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, yarın İsrail'e ziyarette bulunacak. 

Asya 

 Çinli emlak geliştiricisi Gemdale'nin iki onshore tahvilinde işlemler, Şirket'in başkanının ani istifasının ardından fiyatların %20'den fazla düşmesi sonrası 

durduruldu. 

Dünyadan 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin iki günlük bir ziyaret için Çin'e gitti. Putin'in Pekin'de düzenlenecek olan Kuşak ve Yol Girişimi konferansına 23 ülkenin 

lideriyle birlikte katılması planlanıyor. 


